l. cunctos populos n. 10. de summo trinitati. ex fide cath.  
Monach. Consil. 2. n. 275. Zas. de Feud. parti: 5. n. 15. Petri  
Bellujo: m. Speculo Principum rub: 11. n. 1. cum seq. rub: 29.  
8. sed pone n. 12. et 13. ac rubr. 29. V. postremo. n. 3. Fr.  
de Commet. de Impio Romano n. 130. 131. 132. n. 133. 134.  
junct: seq. usq. ad n. 199. nec non n. 201. 202. 203. elegan.  
utissime simul ac gradissime Camerae Imperialis guidavit. Ad.  
cessores ap. Gilmann. decisi: ex rerum Iud. Cari: Imperi: lib.  
2. decisi: 13. n. 7. 8. et p. tot: cum deci: seq: n. 5. 6. 7.  
ex seqq. aliquot, qui uterga ipsi in terminis hujus contro-  
versiae loquuntur, ideoq; eorumdem dicta et exactus forde-  
randia ex attenda sunt. Cum in contrarium tendere im-  
Crimen laesa Majis penae exeat, l. cuiusq; 4. quo de ad-  
versus Remp: faciat ff. de Crimin: laesa Ma:  
ius rei pendi appellatio posse. Valigas sicut Gebende quis ad haec huiusmodi  
mas imperabat. Et ad  
hanc

l. inimicis suis Ius recipiendi appellations postremas.  
Iay hofas leg. Reg. sculpsit. Observeat usq; ultro usq; ultro  
a leg. anglo-norm. Petri: Rebus ad constit: Regine Gallie.  
tit: de appellationsibz n. 78. Molinac: in Consuet: Paris:  
tit: 1. gl. 5. Verb: decr. fuisse n. 49. Marin Frecc: de Sub-  
feud: Baron: lib: 2. 9. decima tercia auditorias n. 8.  
V. et est Ius quoddam superioritatis Franc: Marc: decisi:  
366. n. 24. Part: 1. Tacher: decisi: ioy. n. 9. Gail: de  
Arrest: cap: 7. n. 17. Gouarr: pradt: 1. Concl: cap: 4.  
n. 6. loti Paris: cons: 8. n. 10. 12. 15. 30 ex seqq. Nota:  
Gurd: Cons: 210. n. 49. Consil: 278. n. 4. 8. 7. de Cons:  
323. n. 17. Thomas Michael tract: de Juris: concil: 26.  
Lit: A. Petri: Ant: a Petra, tract: de potest: Principum  
in tol: Iur. quae sit cap: 9. n. 6.

co sublatu magna pars idem. Sicutq; quis ad Ius plump. Roma Regi: Magis  
caesare toleretur. Hoc q; regis translatio multum in nobis, obsequiis  
Regi ultra Regi: factus nisi dignitatis, obsequiis deinceps  
latus. Ex appellations reverent, per appellations  
n. omnis Jurisdictio ad eandem Caesarem Majestatem  
et. Non reuertit. Vel tandem iterum recurrit. Fulvius facian de  
prob: lib: 2. cap: 47. n. 7. Covarr: pradt: question:  
cap: 1. n. 2. 3. et q. Carol: Tap: ni repet: rubr: ff de con-  
stit: pr: cap: 4. n. 10. Thomas Grammat: decisi: 46.  
n. 1. ex 14.

n. 1. et 2. Hieron: Magon: dec. luc: 30. n: Thom: Michael:  
 de Jurisd: Lili: C. conclus: Hadrian Gilman: rerum jud:  
 Cam: Imperial: lib: 2. decis: 57. n. 27. i: gaudiis laetitia  
 apud placitum missum: Vnde huiusmodi est iustitia in multis  
 Gallia et Iudea et in terra Angliae, sed usque in etiam  
 Anglia sententia. Alioquin Schuabenus dicit: Unde bona  
 Anglia sententia. Invenitur in Anglia Iustitia, quoniam  
 huius recusus est ab eo. Regis: Regis: Regis: Regis:  
 Judicis extra provocationem ad tribunal: supremum  
 et universale palamque lucidum missum, quando ne quis impuniter  
 audiret, ad hoc legem nullum faciat, faciat debet possit.  
 amicorum Regis: Regis: Unde alioquin Regis: Regis: Regis:  
 aritat: Regis: alioquin Regis: Regis: Regis: Regis:  
 vellet in praecepto, sed dum summa Iustitia  
 fomentat lucidum, et salutem omnis temporis: Regis:  
 quis faciatur in iustitia regis: Regis: Regis:  
 k: ait ipso quasi in individuo gravissime proxime citata  
 et dcessor: Cameralis apud Gilman: lib: 2. rer: Judicat:  
 Cameralium d. decis: 53. n. 7. et 8.: / Princeps Subdi, Princeps subditorum: dies  
 torum Jurisdictiones possit supprimere. et quoniam ista. / Et supprimere non a. a.  
 atum ab aliis inferiori Jurisdictione eximere. tamen  
 ipse omnium exemplorum ordinariis manet nec Imperi  
 um illud. quod universaliter in omnes habet a se abdi  
 care potest. cum sit INSEPARABILIS. ne aliqui gravanti  
 et palium a cephalum oppressi. non hant superiorem.  
 ad quem contra illum pro administranda Iustitia  
 et iudicio ut liberentur de manu calumniantium. re  
 currere possint. Quia Iustitia tam legi veteri quam nova  
 omnibus debetur a Princeps. Ideo eam in favorem unig  
 et injuriam plurimorum aliorum subjectorum a se  
 abdicare non potest. Nam Deus omnem animam voluit  
 subesse alicui statu. cuius iudicio insisto parceret. Vnde  
 ne Princeps partialitatis redargui aut acceptor perso  
 narum dici potest. Neminem ab omni propositus peculari  
 iudicio excimer debet. IMO NEVIDEM POTEST. et si  
 id factum. factum est Privilatum ejusmodi tanquam  
 ut turpem eam initum aut datum. HVLGO MODO VALET,  
 NEC SERVATURM EST. Nec ullius avi. vel etiam millorum  
 amorum prescriptio juri aut roborari potest.  
 Cum illa prescriptio sit impossibilis ob contrarictatem  
 Iuris divini et humani. Qua ratio et magis procedit,  
 quod libertas

in iustitia summa alios  
veretur

quod libertas exemptionis sive cohorte omnis appellationis  
in plurimorum Ducum. Comitum. Prælatorum. Baronum.  
Nobilium. Civitatum et aliorum statutorum intollerabile  
præjudicium tendat, ut quam solum officiales vel etiam  
Vassalli. Itaq; Episcopi undi Clerici. Vassalli. aut quan  
alia ratione Ductoribus addicti ad extremam vicinoru  
perniciem pessime abutuntur. Siquidem idem fere est  
maxime vero officiales postergata omni humanitatis re  
atione spretissim omnibus legum saluberrimum faci  
perniciem habentis pessim securè pignorant. incarerant.  
macerant. ne dicam excoeriant miseros alcoru subditos.  
propter dura controversia de quibus Dñs eorum cum  
Ductoriis vel alijs eidem quoque modo addictis. aut  
ipisis officiariis vel Vassallis. justè contendunt. audi  
antur illa pene tercentum mille querela. In ju

Hoc modo Principes et stat. huius Auct. Hiltens. Compt. ares. discessus dubius. ad eis finitimus  
ex liberis nigeru filient Landaten. genit. parvulus. prægnatus. dux. Duxus. scilicet. vel. vix. fort  
panzus. Cibicibus. Cavi. p. Furst. Princeps. Comit. Dux. —  
Libertas absolute undevitabilis. et non panzus statut  
immunit. non veligat nisi pugnat. non debet  
trahit. non statibus Imperij liberis. qd. sicut. dicit.  
pugnat. genit. lumen nisi sit. Dux. deo. alle. auga.  
multa. desperatio. traxit. mundalum. und. nimis  
neglectus. pugnat. et deo provocatioibus ad vitum.  
Superiorum

sciat super deliberatione et assentio Camerae Regum, in  
seleno Consilio, cuius suspicione etiam Consilio plenarius dicitur  
magis leonatus, prout locupletissimum fuit testimo-  
niu[m] huius Imperialis Camerae quondam meritissimi Ad-  
iudicatorum D[omi]ni Ioannis Reichsadv[oc]ati. Decis: Cameral: part: 9.  
Decis: 20. n. 2. in hac verb: scribens: Non puto obstatre  
privilegium Austriae in intuitu forte videre potest,  
causam hanc non ad Cameram, sed ad Austriae, ubi super  
ares pertinere, cum de appellationes cum Landgericht, hoc  
est a iudicio provinciali, eo pertinere plurimes in causa  
hic prouidentibus contendatur. Nam respondetur Cam-  
eram ab antiquo esse in contraria glossatione applica-  
tiones, aut Landgericht, hoc est, in iudicio Provinciali  
interpositas, recipiendi, prout multis exemplis, tam  
veteribus quam novis, ostendi potest. Et sic quoq[ue] olim CON-  
CLVSVN REPERIO IN PLENO SENATO, A. 1550. in ea  
appellationis Interius Landgericht & Puigres, contrahendo  
Barly le Austriae pro interesse. Deinde enim  
Austriacus dicit se esse exceptum, tacite consentit jure  
communij se pertinere ad Cameram. arg: l. ex co. 10. f.  
de Testib[us]. Igitur Camera Iure communij habet fundato-  
jurisdictionem, donec de speciali Iure M[od]US SVB  
HACTENVS FACTVM. docetur, quod idem alij quidam  
ejusdem Camerae Imperialis Assessori assertat, multisq[ue] f[ac]tis  
iudicij de A. 1554. 1557. 1566. 1568. 1575. 1581.  
1589. & 1592. confirmat h[ab]et maxime, quod Landgericht  
in dictu[m] obtinere astruit, apud Hadr: Gilmann: Symphor:  
tom: 3. Verbi: Österreich pag: 242. p[ro] toti: jundt: initio se-  
quentis. Cum quo et alij ejusdem Camerae Assessores proli-  
x[er]e consentiant apud eundem Gilmann: decis: et rer: iudicu-  
rum Cam: Implis fib: 2. d. decis: scq. et seq. P. M. Wehr:  
Symphor: Tom: 6. sive trad: de modo appellandi cap: 2.  
pag: 29. cum 2. seqq. qui et alia prajudicia de A. 1571.  
et 1581. confert, que res iudicatae & prajudicia Imperialis  
Camerae sal[ve]gesset, etiamque in genituz Regimij curiabilium  
Vestimentis: h[ab]etq[ue] billig et jucundus etoy laufus, longagius, b[ea]tus  
et propinquus: habens: per fastidius operis laborum et debet plen-  
tiori P. S. C. Maj: emare et proficuum Cameram, p[ro] text: in l: ult[er]o V. Imperialis Mar[ti]n:  
C. de R. l. 1. & 2. f. de constit Prince: l. 1. Putrum. a. ff ad  
S. C. Trebell: